
Cílem projektu je zlepšit postavení žen na trhu práce ve Zlínském kraji . Zaměřujeme se na
snížení genderových nerovností na trhu práce a překonávání genderových steretypů.

Podporujeme ženy v uplatnění jako IT special istky, kval itářky, ale také aby obsluhovaly stroje
nebo je programovaly. Podporujeme je, aby se nebály profesí, které jsou zdánl ivě mužskou
doménou.

Podporujeme také ženy v kariérním růstu a k tomu využíváme mentoring a sérii seminářů.

Hradíme rekval ifikační a odborné vzdělávání a poskytujeme mzdové příspěvky.

Kontakt:
Kateřina Nevřalová
tel . : 777 01 1 71 7
e-mail : management@euro-face.cz

„Rozdíl ve výdělcích žen a mužů (tzv. Gender Pay Gap – GPG) činí
v  České republice závratných 21 ,1   %. Průměr EU je přitom
o  celých 5  % nižší. Mezi členskými státy jsme tak na tom – hned
po Estonsku – nejhůře.“

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Zaujal Vás tento projekt? Ať už z  pozice ženy, která přemýšlí
o  nové pracovní pozici nebo chce změnu nebo z  pozice
personal isty/ky, který/á má možnost přinést změnu do vlastní
organizace, neváhejte se na nás obrátit.

www.euro-face.cz




